

Základní škola generála Zdeňka Škarvady, Ostrava – Poruba, příspěvková organizace
Porubská 10/831, 708 00 Ostrava – Poruba



FRAME SERVICE s.r.o.
Bc. Radim Láznička
Kotkova 863
742 83 Klimkovice

IČ 28621751

V Ostravě – Porubě 25.3.2020

Věc: Objednávka

Dle osobního jednání objednááme u Vás opravu podlahy ve sklepě školní jídelny (místnost škrabky zeleniny) v rozsahu prací dle zpracované cenové nabídky.
Cena prací nepřesáhne 93 tis. Kč bez DPH.

Termín provedení prací: 30.3.2020 – 20.4.2020

S pozdravem



Mgr. Milena Walderová
ředitelka školy

Vyřizuje: Sylva Literáková
Tel.: 595 694 252, 724 482 451
E-mail: literakova@zs-skarvady831.cz

IČ 62348299
nejsme plátcí DPH

Bank.spoj.: Česká spořitelna, a.s.
Č.úctu: 3640529379/0800

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **202006 ZŠ gen.Z.Škarvady - oprava místnosti škrabky brambor**

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	92 241,89 CZK
Základní DPH	21 %	19 370,80 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 111 612,69 czk

V _____ dne

_____ *25.3.2020*

Bc. Radim
Lázníčka,
Dipl.ek.

Digitálně podepsal
Bc. Radim
Lázníčka, Dipl.ek.
Datum: 2020.03.23
11:11:45 +01'00'

Za zhotovitele



Za objednatele

Stavba:	202006 ZŠ gen.Z.Škarvady - oprava místnosti škrabky brambor	List č. 2
---------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		92 241,89	0,00	92 241,89
01	Oprava místnosti škrabky brambor	92 241,89	0,00	92 241,89
20200601	Oprava místnosti škrabky brambor	92 241,89	0,00	92 241,89

Stavba:	202006	ZŠ gen.Z.Škarvady - oprava místnosti škrabky brambor	List č. 3
---------	--------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	9 482,30	0,29791
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	34 204,00	0,06621
96	Bourání konstrukcí	HSV	6 900,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 145,00	0,00000
720	Zdravotechnická instalace	PSV	2 200,00	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	31 200,87	0,16374
783	Nátěry	PSV	3 150,03	0,00352
784	Malby	PSV	2 959,69	0,01540
M21	Elektromontáže	MON	0,00	0,00000
			92 241,89	0,54678

Stavba:	202006	ZŠ gen.Z.Škarvady - oprava místnosti škrabky brambor	List č. 4
Objekt:	01	Oprava místnosti škrabky brambor	
Rozpočet:	20200601	Oprava místnosti škrabky brambor	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
1	611471411R00 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	12,76000	223,50	2 851,86
2	611481211RU1 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	12,76000	229,00	2 922,04
3	612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	11,68000	158,50	1 851,28
4	612481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	11,68000	159,00	1 857,12
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				9 482,30

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				
5	631351101R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	0,38400	324,00	124,42
6	631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	0,38400	103,50	39,74
7	632411150R00 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 120 mm	m2	0,64000	980,00	627,20
8	630 Vyspravení podkladu podlahy po vybouraných konstrukcích vč. materiálu	kpl	1,00000	1 120,00	1 120,00
9	631 Oprava podlahy	m2	12,76000	2 164,00	27 612,64
Popis:	<ul style="list-style-type: none"> - Vysušení - obroušení stávajícího podkladu - vysátí - vyspravení nerovností - penetrace proti vzílnající vlhkosti - nosná vrstva prosypaná křem.pískem - pokládka uzavíracího laku v barvě světle šedé 				
10	632 Obvodový sokl pod obklad navazující na podlahu	bm	15,00000	312,00	4 680,00
Popis:	Obvodový sokl pod obklad z plastbetonu plynule navazující na podlahu v barvě světle šedé				
Celkem za: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				34 204,00

Díl: 96	Bourání konstrukcí				
11	961 Odstranění teracových van, beton.soklu vč. podložení rozřezáním přesun, odvoz, likvidace, poplatky	kus	3,00000	2 300,00	6 900,00
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				6 900,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
12	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,30000	1 650,00	2 145,00
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				2 145,00

Díl: 720	Zdravotechnická instalace				
13	720 Oprava vodoinstalace	soubor	1,00000	0,00	0,00
14	721 Úprava vpusti vč. napojení	soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00
Celkem za: 720	Zdravotechnická instalace				2 200,00

Díl: 781	Obklady keramické				
15	781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	31,98000	47,70	1 525,45
16	781475115R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm	m2	31,98000	593,00	18 964,14
17	5971 Dodávka keramického obkladu, dle výběru objednatele	m2	34,53840	280,00	9 670,75
18	998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	301,60340	3,45	1 040,53
Celkem za: 781	Obklady keramické				31 200,87

Díl: 783	Nátěry				
19	783802822R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálení	m2	31,98000	98,50	3 150,03

Stavba:	202006	ZŠ gen.Z.Škarvady - oprava místnosti škrabky brambor	List č. 5
Objekt:	01	Oprava místnosti škrabky brambor	
Rozpočet:	20200601	Oprava místnosti škrabky brambor	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 783	Nátěry				3 150,03

Díl: 784		Malby				
20	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	24,44000	33,40	816,30
21	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	24,44000	21,80	532,79
22	784165512R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	24,44000	65,90	1 610,60
Celkem za: 784	Malby					2 959,69

Díl: M21		Elektromontáže				
23	210	Oprava elektroinstalace	soubor	1,00000	0,00	0,00
Celkem za: M21	Elektromontáže					0,00